
2022年 5月吉日 

お客様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より当社店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

当社は、鈴のれん全店舗におきまして、2022年5月21日（土）より、 

営業時間を下記のとおり変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

今後ともより一層のサービスの向上に努めて参りますので、 

引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

株式会社木曽路  鈴のれん営業部 

                               

 

■春日井店、畑江通店、瀬戸店、長久手店、四日市店 

 

■変更日 

2022年 5月 21日（土） 

 

■変更後の営業時間  

土・日・祝日   

【通し営業】 １１：００～２２：００（オーダーストップ ２１：３０） 

※ランチタイム １１：００～１５：００ 

なお、平日の営業時間に変更はございません。  

 

 


